CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
SM8-TOP2V
REVISION 14.1
SANTONr COME ORDINARE LE PARTI DI RICAMBIO
1 .
2.
3.
4.
5.
Per evitare contrattempi ed errori di consegna,
si raccomanda vivamente di ordinare le parti di
ricambio secondo le istruzioni sotto indicate.
SCRIVERE CHIARAMENTE ED ESATTAMENTE
SOPRATTUTTO I SEGUENTI ELEMENTI:
N' MATRICOLA
MODELLO
DIAMETRO
FINEZZA
CODICE
1 .
2.
3.
4.
5.
To avoid any incoveniences, expecially with the
elivery 01 parts, we strongly suggest to piace
ordes as per the hereunder lollowing instructions.
WRITE CLEARLY AND AXACTLY FOLLOWING
ELEMENTS:
SERIAL NUMBER
MODEL
DIAMETER
GAUGE
CODE
[ OF OR I Ci I [\1 • l T iL
@f------
AGH
NOfiBRE [G.
NEEDLE COUW
NADELZAHL
01-----1 .. -~ ì NEZZA
GMIGE
TE I LUNG
JAGUE
CDI---· .. ~·,·:~ TR l COL.ù
MATRICULE
I AL. NO.
I A \J
MATR: KEL _______ _
SANTONr SACCO RACCOGLI CAPI
c • 1_ [l'IDRG ~==~'----....J-----j
CYL [l'IDRE
CYL [l'IDER
11\IDER
AM~O
AM~EE
T2L01001 01
A~-- 03~~J40
M920820
~ 03087:: --------+------1 5
03~10370 ~
SANTONr GRUPPO BASAMENTO
TX690036
MX840754
0309005
Ml.8X1G
0439502 -+--~~rìCilI
0406054 -t-~&:~
0439638 ---T-t
MX560349
MX920384
0304330 r 1 03~~90 ,.".
0373399
MX901579